
Uchwała Nr 47/102/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 października 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 181.900,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY: ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.834,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.834,00 

Dochody bieżące 4.834,00 
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.834,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu na 
zadanie pn: „Remont drogi powiatowej Nr 2306R 
Brzegi Górne — Dwernik w km 1+300-1+460, 
1+900-2+180, 2+250-2+310 i 2+400-2+910 wraz 

z remontem przepustów w km 1+360, 2+460 i 
2+910 w m. Nasiczne” 

700 GOSPODARKĄ MIESZKANIOWA 14.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.000,00 

Dochody bicżące 14.000,00 
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 14.000,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5.000,00 



71015 Nadzór budowlany 5.000,00 

Dochody bieżące 5.000,00 
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 5.000,00 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 POMOC SPOŁECZNA 138.934,00 

85202 Domy pomocy społecznej 138.934,00 

Dochody biecżące 138.934,00 
2130 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 138.934,00 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 28.800,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 28.800,00 

Dochody bieżące 28.800,00 
2690 | Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację 28.800,00 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
Ogółem dochody: 4.834,00 186.734,00 
Razem zwiększenia: 181.900,00 

2.WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.834,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4.834,00 

Wydatki bieżące 4.834,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4,834,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 4.834,00 
statutowych 

4270 | Zakup usług remontowych na zadanie pn: 4.834,00 

„Remont drogi powiatowej Nr 2306R Brzegi 
Górne — Dwernik w km 1+300-1+460, 1+900- 
2+180, 2+250-2+310 i 2+400-2+910 wraz z 
remontem przepustów w km 1+360, 2+460 i 
2+910 w m. Nasiczne” 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.000,00 

Wydatki bieżące 14.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 14.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.200,00 
4110 ; Składki na ubezpieczenia społeczne 1.580,00 



4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 220,00 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich zadań 3.000,00 

statutowych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5.000,90 

71015 Nadzór budowlany 5.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 5.000,00 

statutowych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.500,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.500,00 2.500,00 

75020 Starostwa powiatowe 2.500,00 2.500,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.500,00 2.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 2.500,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 2.500,00 2.500,00 

statutowych 
4380 | Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2.000,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
4420 | Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 138.934,00 

85202 Domy pomocy społecznej 138.934,00 
Wydatki bieżące 138.934,00 
Wydatki jednostek budżetowych 138.934,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101.949,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.949,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 21.000,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 36.985,00 

statutowych 
4220 | Zakup środków żywności 36.985,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 28.800,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 28.800,00 
Wydatki bieżące w tym: 28.800,00 
Wyśdatki jednostek budżetowych 28.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.100,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 4.120,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 580,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 500,00 500,00 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 500,00 500,00 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Wydatki bieżące 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 500,00 500,00 
statutowych 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4300_| Zakup usług pozostałych 500,00 

Ogółem wydatki: 7.834,00 189.734,00 

Razem zwiększenia: 181.900,00 

$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.1.162.2019 z dnia 01.10.2019r., F VI.3111.1.165.2019 

z dnia 03.10.2019 r,  F-VI.3111.2.132.2019 z dnia 04.10.2019r., 

F—-VI.3111.1.171.2019 z dnia 04.10.2019 r, F-VI3111.1.177.2019 

z dnia 07.10.2019 r., F-VI.3111.2.144.2019 z dnia 11.10.2019 r. oraz decyzja 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej DF.I.4021.44.4.2019.MG. z dnia 
03.10.2019 r. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


